

Sanatoria Dolnośląskie Sp. z o.o.

ul. Parkowa 3, 58-351 Sokołowsko

tel.: 74 845 82 40 w. 30

fax.: 74 845 82 40 w. 37

e-mail: marek.fajek@sanatoria-dolnoslaskie.pl

Sokołowsko 23.11.2018r.

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania do SIWZ w sprawie ZP/77/2018 oraz zmiany terminu składania i otwarcia ofert.

Przedmiot zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest dostawa wyrobów medycznych z listy pakietów, opisanych szczegółowo w załączniku asortymentowo-cenowym, transportem Wykonawcy lub na jego koszt.

Działając w imieniu Sanatoriów Dolnośląskich Sp. z o.o., ul. Parkowa 3 58 - 351 Sokołowsko, zgodnie z art. 38, ust 1 i ust. 4 ustawy z dn. 29.01.2004r. „Prawo zamówień publicznych” Zamawiający odpowiada na pytania do treści SIWZ.

Pytanie 1:

Pakiet 1

Pozycja 10

Wózek z podparciem

Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie do oferty wózka o parametrach ze specyfikacji ale bez stolika / blat przysuwany. Niestety w tym roku kalendarzowym ten rodzaj wózka ze stolikiem nie jest dostępny w sprzedaży. Zamawiający może dokupić stół do wózka w przyszłym roku kalendarzowym.

Odpowiedź 1

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie wózków bez blatów.

Pytanie 2

Zapisy SIWZ

Pkt. XIII. Opis kryteriów, którymi zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz z podaniem znaczenia tych kryteriów i sposobu oceny ofert

Nr	Nazwa kryterium	Waga %	Sposób punktowania
1	Cena brutto	60,00%	Liczba punktów (C) $= (\text{cena najniższa zaproponowana w ofertach} / \text{cena badanej oferty}) \times 60$

2	Termin dostawy	20 %	do 7 dni – 20vpkt., do 14 dni – 10 pkt., do 21 dni (minimum)– 0 pkt.
3	Okres gwarancji	20%	Okres gwarancji: 36 mcy – 0 pkt (jako spełnienie minimum). Do 60 mcy (i więcej) - max 10 pkt. liczone wg. wzoru (dany okres gwarancji liczony jako ilość miesięcy ponad 36mcy/max okres gwarancji powyżej 36 a do 60 mcy) x 20

Pytanie

Zwracamy się do zamawiającego o zmianę w pkt. 3 poz.3 okresu gwarancji: 24 miesiące (jako spełnienie minimum). Prośbę swoją kierujemy do zamawiającego ponieważ większość produktów ze specyfikacji, jakie określił zamawiający posiada tylko 24 miesięczną gwarancję producenta bez możliwości rozszerzenia.

Odpowiedź 2

Zamawiający wyjaśnia, że zmienia punktację w powyższym zakresie.

Okres gwarancji: 24 mcy – 0 pkt (jako spełnienie minimum). Do 60 mcy (i więcej) - max 20 pkt. liczone wg. wzoru (dany okres gwarancji liczony jako ilość miesięcy ponad 24mcy/max okres gwarancji powyżej 24 a do 60 mcy) x 20

Pytanie 3

Pakiet 1

Pozycja 4

Stolik pod sprzęt do elektroterapii

Czy zamawiający dopuści do ofert stolik pod aparaty zabiegowe o wymiarach 67x67x84cm

Pozycja 10

Wózek z podparciem

Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie do oferty wózka z oponami w kolorze szarym.

Pozycja 11

Wózek inwalidzki

Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie do oferty wózka z oponami w kolorze szarym.

Pozycja 13

Podpiętka przeciwdleżynowa

Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie do oferty krążka zapinanego na rzep.

Pakiet 4

Pozycja 1

Materac przeciwdleżynowy bloczkowy

Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie do oferty materaca o gęstości min. 25kg/m3.

Odpowiedź 3

Pakiet 1 poz 4,10,11,13 – zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga wskazanych rozwiązań.

Pakiet 4 – poz.1 – zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie 4

Pakiet 3 -sprzęt SPA

Pozycja 2,3

Fotel masujący

Zwracamy się do zamawiającego o dopuszczenie do oferty fotela masującego z trzema programami automatycznymi (pobudzający, relaksujący). Dostępność fotela z 7 programami automatycznymi na rynku polskim jest bardzo ograniczona.

Odpowiedź 4

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga wskazanego rozwiązania.

Pytanie 5

PYTANIE - Pakiet nr 1 poz 4 stolik pod sprzęt do elektroterapii

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stolika o wysokości 84 cm - spełniającego pozostałe parametry wymagane w SIWZ?

Odpowiedź 5

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga wskazanego rozwiązania.

Pytanie 6

PYTANIE - Pakiet nr 1 poz 10 - Wózek z podparciem 4 szt.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka bez stolika - importer ma problem z montowaniem stolika do wózka i zrezygnował z oferowania wózka ze stolikiem ze względów bezpieczeństwa.

Odpowiedź 6

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka bez stolika.

Pytanie 7

PYTANIE - Pakiet nr 1 poz 5 - kozetka

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kozetki z regulacją wysokości od 48 do 100 cm i regulacją zagłówek w zakresie +40 do -70 st.

Spełniającą pozostałe wymagane w SWIZ parametry?

Odpowiedź 7

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga wskazanego rozwiązania.

Pytanie 8

PAKIET nr 4

1. Prosimy o podanie dokładnych wymiarów materacy tj. długość, szerokość, wysokość?

2. Prosimy o dopuszczenie materaca z pokrowcem spełniającym opis ale bez antypoślizgowej podstawy, która to z kolei blokowała by zapis o pokrowcu jako oddychającym. Blokadę materaca w łóżku mają spełniać wyłogi w leżu, które każde łóżko posiada.

PAKIET nr 2

1. Czy Zamawiający w pkt. 3 opisu aparatu EKG dopuści wysokiej klasy aparat z możliwością transmisji danych za pomocą dołączonego oprogramowania dedykowanego do aparatu posiadającego szereg dodatkowych funkcji oprócz samej możliwości transmisji danych?

PAKIET nr 1

1. Czy Zamawiający w pkt. 5 stół rehabilitacyjny dopuści regulację wysokości 45-95 cm z zagłówkiem regulowanym w zakresie -80 do +45 stopni

Odpowiedź 8

Pakiet 4 – Zamawiający wyjaśnia, że chodzi o materace o wymiarach: dł x szer x wys.: 190-195 cm x 80cm x 14-16cm, Zamawiający dopuszcza przy tym wskazany przez Wykonawcę pokrowiec (ale nie wymaga).

Pakiet 2 – Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza ale nie wymaga wskazanego rozwiązania.

Pakiet 1 – Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga wskazanego rozwiązania

W związku z dokonanymi zmianami Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert na dzień 28.11.2018r. godzina i miejsce pozostają bez zmian.

PROKURENT
Ireneusz Grzybowski